
Z á p i s 

 

ze 13. schůze Rady města Milevska, která se konala ve středu 12. května 2021 

od 16:30 hodin v Domě Kultury. 

 

 

Přítomni: 

Ing. Ivan Radosta – starosta města, Michal Horek – místostarosta města, Mgr. Petr Barda,  

Ing. Bohuslav Beneš, Ing. Jaroslav Mácha, JUDr. Martin Kupec, Ph.D. 

Omluven:  

Karel Procházka. 

 

 

Pan starosta Ing. Ivan Radosta zahájil 13. schůzi Rady města Milevska a konstatoval, že Rada 

města Milevska je schopna usnášet se o všech bodech programu. 

 

 

P r o g r a m: 

1. Opatření ke snížení energetické náročnosti VO Milevsko – Hůrka – výzva k podání nabídky  

    – OISM  

2. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace SDO/OEZI/2612/19 - Prodloužení termínu 

    dokončení realizace projektu „Územní plán Milevsko“ – OISM  

3. Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – zrušení výběrového řízení a výzva k podání  

    nabídky – OISM  

 

 

Materiály v elektronické podobě k bodům č. 1-3 obdrželi všichni členové RMM a písemné 

materiály jsou přiloženy k originálu zápisu.  

 

 

1. Opatření ke snížení energetické náročnosti VO Milevsko – Hůrka – výzva k podání 

nabídky – OISM  

Usnesení č. 157/21  

Rada města Milevska 

I. souhlasí s předloženým návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

„Opatření ke snížení energetické náročnosti VO Milevsko – Hůrka“, 

II. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Opatření ke snížení 

energetické náročnosti VO Milevsko – Hůrka“, 

III. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

IV. souhlasí s předloženým návrhem firem, které budou osloveny k podání nabídky, 

V. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

VI. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 5   pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 



2 

 

2. Dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace SDO/OEZI/2612/19 - Prodloužení termínu 

dokončení realizace projektu „Územní plán Milevsko“ – OISM  

Usnesení č. 158/21  

Rada města Milevska 

schvaluje Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace SDO/OEZI/2612/19 reg. č. 425-01-

004/19 na projekt „Územní plán Milevsko“ z dotačního programu Jihočeského kraje Podpora 

tvorby územně plánovací dokumentace obcí Jihočeského kraje I. Výzva pro rok 2019. 

Přítomno: 5   pro – 5, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

3. Udržovací práce na mostě přes Milevský potok – zrušení výběrového řízení a výzva k 

podání nabídky – OISM  

Na jednání se v 16:47 dostavil JUDr. Kupec, Ph.D.  

Usnesení č. 159/21  

Rada města Milevska 

I. bere na vědomí průběh výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Udržovací práce 

na mostě přes Milevský potok“, 

II. ruší výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu „Udržovací práce na mostě přes 

Milevský potok“, 

III. souhlasí s předloženým návrhem zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu 

„Udržovací práce na mostě přes Milevský potok“, 

IV. vyhlašuje výběrové řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu „Udržovací práce na mostě 

přes Milevský potok“, 

V. rozhodla provést hodnocení bez e-aukce, 

VI. souhlasí s předloženým návrhem firem, které budou osloveny k podání nabídky, 

VII. jmenuje komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek v předloženém znění, 

VIII. pověřuje starostu města, v případě vyloučení uchazeče, podpisem rozhodnutí. 

Přítomno: 6   pro – 6, proti – 0, zdržel se – 0 

 

 

 

 

Jednání bylo ukončeno v 16:55 hodin. 

 

 

 

 

Ing. Ivan Radosta  v. r.                  Michal Horek v. r.  

starosta města                            místostarosta 

 

 

 

 

Zapsala:  

Magdaléna Čunátová  


